LAMPIRAN 3 : KARAKTERISITIK RESPONDEN
Karakteristik Responden Berdasarkan Jenis Kelamin
	Usia(tahun)
	Frekuensi(orang)
	Persentase 

	Laki-laki
	56
	56%

	Perempuan 
	44
	44%

	Total 
	100
	100%



Karakteristik Responden Berdasarkan Usia
	Usia(tahun)
	Frekuensi(orang)
	Persentase 

	18-25 
	14
	14%

	26-35 
	18
	18%

	36-45
	13
	13%

	46-55 
	30
	30%

	>55 
	25
	25%

	Total 
	100
	100%



Karakteristik Responden Berdasarkan Pekerjaan
	Pekerjaan
	Frekuensi(orang)
	Persentase

	Pegawai Negeri/PNS
	19
	19%

	Pegawai Swasta
	7
	7%

	TNI/POLRI
	7
	7%

	Wiraswasta
	21
	21%

	Pelajar/Mahasiswa
	7
	7%

	Lain-lain
	39
	39%

	Total
	100
	100%



